

**Achiziționarea lucrărilor de
reparație a Centrului Comunitar
din com. Dărcăuți, r-nul Soroca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 328 840,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pardoseli				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu "Betongrund"	m2	418,0000	7,30 2,25	3 051,40 940,50
2	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm gr.10mm	m2	412,8000	371,78 143,17	153 468,93 59 102,64
3	RpCK28B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din rasinoase(plinte din demolari) Material marunt (hirie de slefuire, ceara etc.)=1,0400	m	82,0000	56,40 47,25	4 624,96 3 874,50
4	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	5,2000	538,36 289,12	2 799,48 1 503,45
5	CL21A	Profile din Al pentru trepte	m	18,1000	151,43 82,50	2 740,88 1 493,25
6	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	10,6000	374,25 116,25	3 967,08 1 232,25
7	CK26D	Coltare din Al 25x25	m	15,4000	64,55	994,07

1	2	3	4	5	6	7	
					7,50	115,50	
		<i>Total</i>	lei				171 646,80
		Total Pardoseli Inclusiv salariu					171 646,80 68 262,09
		1.2. Pereti					
8	CG33A1	Finisarea peretilor (covrolin)	m2	15,6000	222,92 75,00	3 477,50 1 170,00	
9	CK26D	Coltare din Al 25x25 (muchiile)	m	12,6000	64,55 7,50	813,33 94,50	
		<i>Total</i>	lei				4 290,83
		Total Pereti Inclusiv salariu					4 290,83 1 264,50
		1.3. Prag la intrare					
10	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton,	m2	6,5000	60,25 58,50	391,63 380,26	
11	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru betonarea pantei	m2	3,0000	238,05 127,50	714,15 382,50	
12	CA04F01	Beton turnat in panta B15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuic, scoabe)=1,0300	m3	0,7500	2 490,09 397,49	1 867,57 298,12	
13	CG14A1	Pardoseli din placi din beton, inclusiv bordura gata confectionata, primul si al doilea frecat si spalat, montate in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu placi mozaicate, aplicate pe un strat suport de mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv turnarea stratului suport(placarea pantei cu placi de beton 300x300)	m2	5,4000	412,64 172,50	2 228,24 931,50	
		<i>Total</i>	lei				5 201,59
		Total Prag la intrare Inclusiv salariu					5 201,59 1 992,38
		1.4. Copertina la intrare					
14	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime (pentru instalarea pieselor	buc	2,0000	96,00 96,00	192,00 192,00	

1	2	3	4	5	6	7
		inglobate)				
15	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Pi 150x150x10-2buc) Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,0100	kg	5,8000	58,29 15,75	338,08 91,35
16	RpCB08B	Betonarea pieselor inglobate Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,0300	buc	2,0000	131,34 60,00	262,69 120,00
17	RCsB29D	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 50 mm	buc	15,0000	45,85 30,00	687,76 450,00
18	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Stilpi din teava profilata 100x100x4)	t	0,0760	22 720,66 3 000,00	1 726,77 228,00
19	CL18A	Confectionarea fermei metalice (Teava profilata 40x40x3-55.2kg; teava profialta 25x25x2.5-23.7; 6mm-7kg)	kg	85,9000	35,80 15,75	3 075,14 1 352,94
20	CL08A	Elemente metalice (ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,0860	3 340,70 3 000,00	287,30 258,00
21	CL08A	Elemente metalice (grinzi) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (grinzi din teava profilata 40x25x2.5)	t	0,1290	22 720,93 3 000,00	2 931,00 387,00
22	IzD03C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,2960	698,31 193,51	206,70 57,28
23	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,2960	1 163,28 466,49	344,33 138,08

1	2	3	4	5	6	7
24	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (scindura 100x30-0.17m3)	m2	27,4000	50,69 22,13	1 388,98 606,23
25	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Profnastil LK20) Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,0500	m2	27,4000	319,80 116,25	8 762,45 3 185,25
26	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0300	m	8,0000	323,88 22,50	2 591,00 180,00
27	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0200	m	7,4000	247,92 26,25	1 834,62 194,25
		<i>Total</i>	lei			24 628,82
		Total Copertina la intrare Inclusiv salariu				24 628,82 7 440,38
		1.5. Tavan la copertina				
28	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,2200	6 612,91 1 687,45	1 454,84 371,24
29	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice(lambriu plastic) Material marunt(suruburi autofiletante, cu cap inecat crestet, prenadez, cuie)=1,0275	m2	30,0000	331,22 172,50	9 936,64 5 175,00
		<i>Total</i>	lei			11 391,48
		Total Tavan la copertina Inclusiv salariu				11 391,48 5 546,24

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			217 159,52
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				217 159,52 84 505,59

		Total	lei	217 159,52
		Asigurari sociale	24 %	20 281,34
		Transportarea materialelor	6 %	7 897,87
		Cheltuieli directe		245 338,73
		Cheltuieli de regie	7,4 %	18 155,07
		Total		263 493,80
		Beneficiul de deviz	4 %	10 539,75
		Total		274 033,55
		TVA	20 %	54 806,71
		Total deviz: Inclusiv salariu		328 840,26
				84 505,59

Intocmit

V.Medvedi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Achiziționarea lucrărilor de
reparație a Centrului Comunitar
din com. Dărcăuți, r-nul Soroca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 328 840,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2018:						

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,5000	75,00	112,50
2.	2940420007680	Abricht	h-om	2,4600	75,00	184,50
3.	7122050013400	Zidar	h-om	0,1600	75,00	12,00
4.	7123010010200	Betonist	h-om	5,2375	75,00	392,81
5.	7123011000200	Betonist	h-om	4,2000	75,00	315,00
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,5150	75,00	788,63
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	4,4550	75,00	334,12
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	14,0400	75,00	1 053,00
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	11,3400	75,00	850,50
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	17,1630	75,00	1 287,23
11.	7136080025001	Montator	h-om	1,2180	75,00	91,35
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	12,5400	75,00	940,50
13.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,6048	75,00	195,36
14.	7212030022700	Sudor	h-om	0,8590	75,00	64,43
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	44,7200	75,00	3 354,00
16.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	10,1850	75,00	763,87
17.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	34,4210	75,00	2 581,58
18.	7422010060100	Timplar	h-om	114,7200	75,00	8 604,00
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,5215	75,00	1 839,12
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,8000	75,00	135,00
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	808,0812	75,00	60 606,09
Total manopera						84 505,59

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,2885	25,00	32,21
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	11,2413	18,00	202,34
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,0824	360,00	29,66
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0094	310,00	2,91
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2268	310,00	70,31
6.	1421102200587	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0927	310,00	28,74
7.	1421302200460	Coloranti	kg	0,2700	125,00	33,75
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0060	4 000,00	24,00
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2300	4 000,00	920,00
10.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase $\delta = 44\text{MM}$	m3	0,0264	4 000,00	105,60

		calit II				
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0060	4 000,00	24,00
12.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0022	4 000,00	8,80
13.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,2046	4 000,00	818,40
14.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	13,2600	15,00	198,90
15.	2030112947737-1	Plinte din lemn de rasinoase (din demolari)	m	86,9856	0,00	0,00
16.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	10,7060	18,00	192,71
17.	2320166200676	White spirit	kg	0,2724	30,00	8,17
18.	2320187315789	Decofrol	kg	0,3600	15,00	5,40
19.	23203226000361	Gudron	kg	0,5676	25,00	14,19
20.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0291	650,00	18,91
21.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1172	95,00	11,13
22.	2413217300010	Cleme	buc	3,7740	45,00	169,83
23.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0189	35,00	0,66
24.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,6622	19,00	12,58
25.	2416586105303-1	"Betongrund"	kg	62,7000	32,00	2 006,40
26.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,3680	85,00	201,28
27.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5392	95,00	146,22
28.	24302261000001	Fuga	kg	83,6000	40,00	3 344,00
29.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,5460	17,00	9,28
30.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	4,3155	38,00	163,99
31.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,2480	30,00	37,44
32.	2462106110443	Prenadez 400	kg	10,9200	5,00	54,60
33.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	1 805,2000	3,50	6 318,20
34.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	78,5655	19,00	1 492,74
35.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	10,8000	6,00	64,80
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	136,4086	2,20	300,09
37.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,7800	45,00	35,10
38.	2661112800600-1	Placi din beton 300x300	m2	5,5080	175,00	963,90
39.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	3,4320	5,00	17,16
40.	2662106110000	Mocheta	m2	16,3800	120,00	1 965,60
41.	2663102100000-15	Beton B15	m3	0,7879	1 800,00	1 418,22
42.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1782	0,00	0,00
43.	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,6480	95,00	156,56
44.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	5,3040	200,00	1 060,80
45.	2670112202052-1	Placi de granit ceramic gr.10mm	m2	418,9920	200,00	83 798,40
46.	2670112204050-1	Placi PFL melaminate(lambriu din mase plastice)	m2	32,3505	101,00	3 267,40
47.	2670112204051	Placi din laminat	m2	11,2413	208,00	2 338,19
48.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,4700	5,00	7,35
49.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,3190	22,00	7,02
50.	2710403642000-1	Tabla zincata ondulata sau cutata profnastil LK20	m2	33,0855	135,00	4 466,54
51.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	17,2620	38,00	655,96
52.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	7,9254	95,00	752,91
53.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	8,6520	120,00	1 038,24
54.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,8590	35,00	30,06
55.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,4500	35,00	15,75

56.	2743123549027-1	Coltare din Al 25x25	m	28,0000	45,00	1 260,00
57.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,5820	66,00	38,41
58.	2775276309886-2	Confectii metalice Teava profilata 40x40x3-55.2kg; teava profilata 25x25x2.5-23.7; 6mm-7kg	kg	85,9000	19,00	1 632,10
59.	2811106301200-1	Elemente metalice Stilpi din teava profilata 100x100x4	kg	77,5200	19,00	1 472,88
60.	2811106301200-2	Elemente metalice (ferma)	kg	87,7200	0,00	0,00
61.	2811106301200-3	Elemente metalice grinzi din teava profilata 40x25x2.5	kg	131,5800	19,00	2 500,02
62.	2811236309900-1	Confectii metalice Pi 150x150x10-2buc	kg	6,0923	35,00	213,23
63.	2811236309900-1	Profile din Al pentru trepte	m	18,1000	65,00	1 176,50
64.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	0,7480	19,00	14,21
65.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,0380	30,00	121,14
66.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0586	60,00	3,52
67.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,7915	60,00	47,49
68.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,1309	60,00	7,85
69.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	1,8915	2,00	3,79
70.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	1,6500	35,00	57,75
71.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	168,0000	2,00	336,00
72.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1,8870	35,00	66,04
73.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	143,8500	1,00	143,85
74.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	341,1200	1,00	341,12
75.	2874115837745	Suruburi	buc	82,4000	1,00	82,40
76.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1,8915	0,20	0,38
77.	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,8915	0,20	0,38
78.	2874125886734	Nituri POP	buc	143,8500	1,00	143,85
79.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	341,1200	1,20	409,34
80.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,6600	30,00	19,80
81.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2,7110	45,00	122,00
82.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,6480	155,00	255,44
83.	2875274000502	Cot burlan	buc	3,7740	85,00	320,79
84.	2875274000503	Cot de capat	buc	1,8870	85,00	160,40
85.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,8870	45,00	84,92
86.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,6480	195,00	321,36
87.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	11,5360	45,00	519,12
88.	2881116002700	Disc abraziv	buc	8,3600	55,00	459,80
89.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,3611	3,00	4,08
90.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2238	30,00	6,72
91.	4100126202818	Apa	m3	2,1777	30,00	65,33
92.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0945	500,00	47,25
93.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,9000	5,00	104,50
		Total materiale de constructii				131 631,16

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0330	650,00	21,45
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,0337	5,00	25,17
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3750	5,00	1,87
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2100	650,00	136,50
5.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0506	25,00	1,26
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,1488	5,00	15,75

7.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	2,8500	65,00	185,25
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4500	25,00	11,25
9.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	20,6073	25,00	515,18
10.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1060	25,00	2,65
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0648	20,00	1,30
12.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	2,2252	25,00	55,64
13.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,0726	35,00	2,54
14.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4640	40,00	18,56
15.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0437	650,00	28,40
Total utilaje de constructii						1 022,77

Total	lei	217 159,52
Asigurari sociale	24 %	20 281,34
Transportarea materialelor	6 %	7 897,87
Cheltuieli directe		245 338,73
Cheltuieli de regie	7,4 %	18 155,07
Total		263 493,80
Beneficiul de deviz	4 %	10 539,75
Total		274 033,55
TVA	20 %	54 806,71

Total deviz:

328 840,26

Intocmit

V.Medvedi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Achiziționarea lucrărilor de reparație a
Centrului Comunitar din com. Dărcăuți, r-nul
Soroca****Investitor Primăria com.Dărcăuți****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pardoseli				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu "Betongrund"	m2			7,30 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303-1	"Betongrund"	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 051,40
2	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm gr.10mm	m2			371,78 143,17
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	75,00	143,17
	2670112202052-1	Placi de granit ceramic gr.10mm	m2	1,0150	200,00	203,00
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,50	15,05
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	40,00	8,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	55,00	1,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	30,00	0,12
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	25,00	1,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	5,00	0,06
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	25,00	0,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			153 468,93
3	RpCK28B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din rasinoase(plinte din demolari) Material marunt (hirtie de slefuire, ceara etc.)=1,0400	m			56,40 47,25
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	75,00	45,00
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2030112947737-1	Plinte din lemn de rasinoase (din demolari)	m	1,0200	0,00	0,00
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	1,00	4,16
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	1,20	4,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 624,96
4	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2			538,36 289,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	75,00	289,12
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	200,00	204,00
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	3,50	20,30
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	45,00	6,75
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	40,00	8,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	55,00	1,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	30,00	0,15
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	25,00	8,57
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	5,00	0,18
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	25,00	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 799,48
5	CL21A	Profile din Al pentru trepte	m			151,43 82,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	75,00	75,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50

1	2	3	4	5	6	7
	2811236309900-1	Profile din Al pentru trepte	m	1,0000	65,00	65,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	60,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	3,00	0,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	2,20	2,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 740,88
6	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			374,25 116,25
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	75,00	103,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	75,00	12,75
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	208,00	220,58
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	18,00	19,09
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	18,00	18,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 967,08
7	CK26D	Coltare din Al 25x25	m			64,55 7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	75,00	6,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,00	0,75
	2743123549027-1	Coltare din Al 25x25	m	1,0000	45,00	45,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,00	12,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			994,07
		1.2. Pereti				
8	CG33A1	Finisarea peretilor (covrolin)	m2			222,92 75,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	75,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2662106110000	Mocheta	m2	1,0500	120,00	126,00
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	5,00	3,50
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	30,00	2,40
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0350	17,00	0,59
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2200	5,00	1,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,20	1,10
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	310,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,8500	15,00	12,75
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0250	5,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 477,50
9	CK26D	Coltare din Al 25x25 (muchiiile)	m			64,55 7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	75,00	6,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,00	0,75
	2743123549027-1	Coltare din Al 25x25	m	1,0000	45,00	45,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,00	12,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			813,33
		1.3. Prag la intrare				
10	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton,	m2			60,25 58,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	75,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	75,00	29,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			391,63
11	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru betonarea pantei	m2			238,05 127,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	75,00	18,75

1	2	3	4	5	6	7
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	75,00	108,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	30,00	7,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 000,00	8,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 000,00	8,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 000,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			714,15
12	CA04F01	Beton turnat in panta B15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3			2 490,09 <hr/> 397,49
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	75,00	33,75
	2663102100000-15	Beton B15	m3	1,0200	1 800,00	1 890,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	30,00	4,64
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	650,00	182,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 867,57
13	CG14A1	Pardoseli din placi din beton, inclusiv bordura gata confectionata, primul si al doilea frecat si spalate, montate in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu placi mozaicate, aplicate pe un strat suport de mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv turnarea stratului suport(placarea pantei cu placi de beton 300x300)	m2			412,64 <hr/> 172,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,1000	75,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2661112800600-1	Placi din beton 300x300	m2	1,0200	175,00	178,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	310,00	13,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,20	28,60
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,0000	6,00	12,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,2000	5,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	30,00	0,30
	1421302200460	Coloranti	kg	0,0500	125,00	6,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 228,24
		1.4. Copertina la intrare				
14	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime (pentru instalarea pieselor inglobate)	buc			96,00 <hr/> 96,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	75,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	75,00	90,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192,00
15	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Pi 150x150x10-2buc) Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,0100	kg			58,29 <hr/> 15,75
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	75,00	15,75
	2811236309900-1	Confectii metalice Pi 150x150x10-2buc	kg	1,0400	35,00	36,76
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	95,00	1,92
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	60,00	0,61
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	40,00	3,20
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			338,08
16	RpCB08B	Betonarea pieselor inglobate Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,0300	buc			131,34 <hr/> 60,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	75,00	60,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	17,8100	2,20	40,36
	1421102200587	Nisip sortat spalate de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0450	310,00	14,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0110	30,00	0,34

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	360,00	14,83
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,0530	25,00	1,32
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	5,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			262,69
17	RCsB29D	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 50 mm	buc			45,85 30,00
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2800	75,00	21,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	75,00	9,00
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0063	500,00	3,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0117	30,00	0,35
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1900	65,00	12,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			687,76
18	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Stilpi din teava profilata 100x100x4)	t			22 720,66 3 000,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	75,00	2 625,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	75,00	375,00
	2811106301200-1	Elemente metalice Stilpi din teava profilata 100x100x4	kg	1 020,0000	19,00	19 380,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	60,00	26,97
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,20	1,32
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	2,00	13,03
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,20	1,32
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	35,00	2,24
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	650,00	65,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	66,00	131,97
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	3,00	1,32
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	650,00	97,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 726,77
19	CL18A	Confectionarea fermei metalice (Teava profilata 40x40x3-55.2kg; teava profilata 25x25x2.5-23.7; 6mm-7kg)	kg			35,80 15,75
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	75,00	14,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,00	0,75
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	75,00	0,75
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2775276309886-2	Confectii metalice Teava profilata 40x40x3-55.2kg; teava profilata 25x25x2.5-23.7; 6mm-7kg	kg	1,0000	19,00	19,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	60,00	0,30
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	25,00	0,37
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 075,14
20	CL08A	Elemente metalice (ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			3 340,70 3 000,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	75,00	2 625,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	75,00	375,00
	2811106301200-2	Elemente metalice (ferma)	kg	1 020,0000	0,00	0,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	60,00	26,98
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,20	1,28
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	2,00	13,02
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,20	1,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	35,00	2,33
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	650,00	65,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	66,00	131,98
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	3,00	1,40
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	650,00	97,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			287,30
21	CL08A	Elemente metalice (grinzi) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (grinzi din teava profilata 40x25x2.5)	t			22 720,93 3 000,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	75,00	2 624,96

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	75,00	375,04
	2811106301200-3	Elemente metalice grinzi din teava profilata 40x25x2.5	kg	1 020,0000	19,00	19 380,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	60,00	26,98
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,20	1,32
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	2,00	13,02
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,20	1,32
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	35,00	2,25
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	650,00	64,96
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	66,00	132,02
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	3,00	1,32
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	650,00	97,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 931,00
22	IzD03C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			698,31 193,51
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,5800	75,00	193,51
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,2000	95,00	493,99
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	30,00	10,81
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			206,70
23	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			1 163,28 466,49
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	75,00	466,49
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	85,00	680,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	30,00	16,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			344,33
24	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (scindura 100x30-0.17m3)	m2			50,69 22,13
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	75,00	16,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	75,00	5,25
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3		4 000,00	24,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 388,98
25	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Profnastil LK20) Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,0500	m2			319,80 116,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	75,00	108,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2710403642000-1	Tabla zincata ondulata sau cutata profnastil LK20	m2	1,1500	135,00	163,01
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	38,00	23,94
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,00	5,25
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	1,00	5,25
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	38,00	5,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	5,00	0,11
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 762,45
26	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0300	m			323,88 22,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	75,00	22,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	120,00	129,78
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	45,00	64,89
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	95,00	19,57
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	45,00	4,64
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	195,00	40,17

1	2	3	4	5	6	7
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	155,00	31,93
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 591,00
27	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0200	m			247,92 26,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	75,00	26,25
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	95,00	101,74
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	85,00	43,35
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	45,00	11,48
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	45,00	22,95
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	35,00	8,92
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	85,00	21,68
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	45,00	11,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 834,62
		1.5. Tavan la copertina				
28	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			6 612,91 1 687,45
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	75,00	1 518,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	75,00	168,73
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	262,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 000,00	40,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 000,00	3 720,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	4 000,00	480,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покровки)	kg	3,4000	19,00	64,59
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	19,00	57,18
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	25,00	64,50
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	30,00	90,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	22,00	31,91
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	650,00	97,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	35,00	11,55
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,73
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 454,84
29	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice(lambriu plastic) Material marunt(suruburi autofiletante, cu cap inecat crestet, prenadez, cuie)=1,0275	m2			331,22 172,50
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	75,00	3,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,1000	75,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	2670112204050-1	Placi PFL melaminate(lambriu din mase plastice)	m2	1,0500	101,00	108,91
	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2,5500	19,00	49,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 936,64

Intocmit

V. Medvedi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)